PINET

UNSICHTBARE STANGENSCHARNIERE
MIT SCHWANENHALS - 120°
OFFNUNGSWINKEL

70-1-3678

Unsichtbare Scharniere fur Blechanwendungen

Far aufliegende oder innenliegende Montage

Langlocher fur eine bessere Justierung

Scharniere werden fur Platten mit einer Starke von bis zu 2mm empfohlen


https://www.pinet-industrie.com/de/
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D (Durchmesser)
G (Abstand)
H

Dekor
Material Stift

Nouvelle référence

500 mm
Stahl
1600 g
89.2 mm
2 mm
40 mm
8

85 mm
37,3 mm
Verzinkt
Edelstahl
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